
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE, CONTENIMENTO ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA 

DELLA PALESTRA COMUNALE NEL COMUNE DI CAINO (BS) – CIG 83819170BA – CUP C12J20000130001 –

– Avviso esito di gara. 

Importo base d’asta  € 80.000,00 

Valore dei costi della sicurezza  €   1.000,00   

Importo totale  € 81.000,00 

 

Data pubblicazione Bando 23/07/2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura di affidamento diretto (art.36 c.2 lett.b) D.Lgs 50/2016) da aggiudicare con il 

criterio del Minor Prezzo con l’esito seguente: 

• operatori economici invitati:  

- D.M. DI SERVENTI DIEGO - C.F: SRVDGI86M14D918G; 

- COLORI IN SMOKING – C.F: BLTMLN71D08B157R; 

- DERVISHI FERDINANT – C.F: DRVFDN82R08Z100D; 

• elenco operatori economici partecipanti:  

- D.M. DI SERVENTI DIEGO - C.F: SRVDGI86M14D918G 

2) aggiudicataria definitiva: D.M. DI SERVENTI DIEGO - C.F: SRVDGI86M14D918G P.IVA 03051930984 

con sede in Lumezzane (BS), Via B. Croce 13, presentando un ribasso pari al 1% e un’offerta comprensiva 

degli oneri della sicurezza pari a € 80.200,00 al netto dell’IVA; 

 

3) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 04/09/2020; 

 

 



 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

4) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone Val Trompia, 01/10/2020 

 

 

      

    Il RUP delle CUC Area Vasta Brescia 

             Sede territoriale di Valletrompia 

                                                                                                                                            Rag. Cinzia Baratti 


